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Samrådsyttrande avseende förslag till detaljplan
för del av Akalla 4:1, idrottsanläggning i norra
Spångadalen, i stadsdelarna Tensta och
Rinkeby, S-Dp 2020-06526

Idrottsförvaltningen har mottagit rubricerat detaljplaneförslag för
fastigheten Akalla 4: 1, i stadsdelarna Tensta och Rinkeby.

Planförslagets syfte är att möjliggöra för en idrottsanläggning i
. norra Spångadalen, där möjligheterna att anlägga två cricketplaner
samt en servicebyggnad och parkeringsplatser. Inom den föreslagna
detaljplanen finns även möjligheten till att kunna anlägga en
multifunktionell konstgräsplan som alternativ till den ena
cricketplanen. Detta för att kunna ha en mer flexibel
verksamhetsinriktning för framtiden.

Bakgrunden till den aktuella detaljplanen är att Nälsta bollplan
kommer tas i anspråk för en dagvattenpark med tillhörande tekniska
funktioner och som ersättningslokalisering för förlorad idrottsyta i
Nälsta planläggs nu denna del av Spångadalen. Idrottsförvaltningen
har blivit markanvisade till den aktuella platsen och
stadsbyggnadskontoret har arbetat fram ett förslag till detaljplan där
idrottsförvaltningen tillsammans med bl.a. fastighetskontoret och
stadsbyggnadsförvaltningen deltagit i arbetet med förslaget.

Idrottsförvaltningen anser att det är angeläget att idrottens behov
kan beaktas när staden växer och den framtida markanvändningen
inom staden avgörs.

Idrottsnämnden ansvarar i huvudsak för stadens arbete inom
folkhälsa, idrott och friluftsliv varför det är betydelsefullt att
förutsättningar finns för idrottsnämnden att kunna arbeta mot att
kunna erbjuda stockholmarna bra möjligheter till rekreation, idrott
och rörelse. Genom att kompensera idrotten för förlorad yta ges
möjligheten till detta.

Avslutningsvis ser idrottsförvaltningen positivt på att platsens
förutsättningar utreds för idrottens behov genom den aktuella
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detaljplanen. Platsen kan utvecklas och utgöra en samlingsplats i
området och ge bra möjligheter till rörelse och idrottande.
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